浙商银行聚鑫赢 A一月定开 2 号人民币

理财产品开放期调整公告

尊敬的投资者：

因我行存量理财产品迁移划转（详见我行《关于部分理财产品管

理人变更的公告》），我行将调整浙商银行聚鑫赢 A 一月定开 2 号人

民币理财产品（产品代码：JXYA1M2,产品登记编码：C1031620000006）

本期开放时间，具体调整事项如下：

调整要素 调整前 调整后

开放期
2025 年 7 月 25 日-2025

年 7 月 27 日

2025 年 7 月 25 日-2025

年 7 月 28 日

申赎确认日 2025 年 7 月 28 日 2025 年 7 月 29 日

感谢您一直以来对浙商银行的支持，如您有任何疑问、意见或建

议，欢迎反馈至浙商银行营业网点或致电本行全国统一服务电话

95527。

特此公告。

浙商银行股份有限公司

2025 年 7 月 22 日